Liber

formali et iterum magis mālia sed potius ecōuerso. incipit. n.a magis māli et iterum i magis formalia. et quod pbauit statum in talibus predicationis quorum processus diuersis respectibus et sursum et deorsum non curauit ibi distingue sursum et deorsum. sed in eo quod dixit sursum intellectus est et deorsum. hic autem ipse predicat velbi est per se accipere sursum et deorsum distinguere vnu ab alio. ¶ Deinde cu dicit. (Sed sursum.) ostendit quod in talibus p se predicationis non solū est status in deosu reputata si pōere est quod aliqd sit p se subm alicuius ppetat et illa ppetas p se subm alterius ppetat et sic in infinitus. sed et in talibus p se predicationis est status in sursu tam ex parte predicatorum quam ex parte subiectorum circa quod duo facit secundum quod dupl pbat intentum. nam pmo pbat hoc ex parte diffinitiis supponendo quod contigit talia p se diffiniri. et ex parte scie supponendo quod contigit aliqua scire ibi. (Adhuc autem aliud) ¶ Propter primum sciendum quod pcedere in sursu et in talibus hoc modo contingit supra subiectum et supra predicationem ut si simus p se predicari de nasci in hac ppone p se nasus est simus pcederet in sursu accipiēdo supra nasu et supra simu ut accipiēdo super nasu corpus supra corpus substantia. et hinc modo pcedendo et accipiēdo supra simu cauū et supra cauū quod est. quodnam. n. est supra cauitatem et hoc modo pcedendo. nullo. n. isto modo est processus in infinitu. nam oia quod sunt supra nasu ponuntur in diffinito nasci. si quod talibus est processus in infinitu est processus in infinitu in diffinitiis. sic et oia quod ponuntur super simu ponuntur in diffinito simi et non solū quod est supra simu ponuntur in diffinito simi sed et quod sunt supra nasu sunt diffinitia simi ex parte ipse nasci est quod diffinitiu eius. quod si in talibus esset processus in infinitu et in diffinitiis processus in infinitum. hoc est ergo quod dicit. (Sed i sursu ipsa) super subiecta (etiam accidetia utraque) tamen subiecta quod accidentia (non sunt infinita necesse est quod est aliqd quod de alio prediceatur pmo) reputata simu pmo et p se predicari de nasci (et hoc reputata de simo predicari (aliud) reputata causu vel quodnam (hinc stare erit). id deuenire ad aliqd ex parte ipsius causi de quod non pdcatur ulterius aliqd prius nec aliqd superius. et subdit quod et est aliqd) supple contigit ex parte subiecti ut ex parte nasci (quod non amplius nec de alio potest nec de illo aliud prius prediceatur). q.d. quod ex parte nasci erit deuenire ad aliqd quod non dicetur amplius de aliquo potest nec de illo aliqd prius. reputata si de nasci dicatur corpus et de corpore substantia. subiectum non dicitur de aliquo potest quod de corpore. nihil. n. est medium inter corpus et subiectum. nec de subiectum dicitur aliqd prius. (Unus quod demum modus demostriatio) quod non sit processus in infinitu in sursu in propribus p se nec ex parte subiecti nec ex parte predicationis (hic est). ¶ Notandum autem quod ita pmo est p se medium quod talia accepta in sursu ut accepta supra nasci vel supra simu sunt p se diffinitertia simi vel nasci quod supponendo statutum in diffinitiis supponit non esse processus in infinitu. unde sicut est suppledum lira quod si aliqd predicatur de aliqd pmo et p se. reputata simu de nasci. et de hoc. scilicet pdcetur aliud et de illo aliud necesse est hic stare. quod diffinitia simi non potest esse infinita. sic etiam ex parte nasci non est dare aliqd quod non dicatur de alio potest nec de illo aliud prius. q.d. quod non est dare processus in infinitu ex parte nasci quod suppledum est hoc contigere quod diffinitia nasci infinita est non potest quod si est infinita diffinitia nasci est et infinita diffinitia simi. oia in diffinitia nasci sunt et diffinitia simi. Unus quod modus pbandi statutum in talibus est hic quod sumit ex parte diffinitiis. ¶ Nonendum etiam quod supius dicta magis probatur statutum ex parte diffinitiis in subiectibus. hic autem in accidetibus. quod quod dicitur ex parte nasci quod talia diffinitia non vadunt in infinitu magis referenda sunt ad simu quod ad nasci et ad passionem quod ad